
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo” 
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824 57111 
 

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori” 
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti 

Tel. 0823 313111 
 

AZIENDA OSPEDALIERA  
SAN PIO 

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628 
 
 

AZIENDA OSPEDALIERA 
“SAN PIO”- BENEVENTO 

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 
DEA di II Livello 

 
  
 
 
 

VERBALE DI GARA ESAME DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA  
del 27/05/2024 

 
 
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DEGLI ART. 48 E SEGUENTI DEL D.LGS. 36/2023, TRAMITE 
ATTIVAZIONE DI R.D.O. SU MEPA, PER LA FORNITURA ANNUALE ED EVENTUALE PROROGA 
TECNICA DI DISPOSITIVI POLIUSO E MONOUSO PER LE APPARECCHIATURE DI ANESTESIA 
DELL’A.O.R.N. SAN PIO DI BENEVENTO. 
 
In data 27/05/2024 alle ore 12,30 presso la sede della UOC Appalti e Forniture dell'A.O. San Pio, in Via 
dell'Angelo n. 1 di Benevento, sono presenti la DDootttt..ssssaa  MMaarriiaa  NNiiccoolleettttaa  MMeerrccuurrii  --  DDiirreettttoorree  UU..OO..CC..  PP..EE..,,  aassssiissttiittaa  
ddaallllaa  DDootttt..ssssaa  CCoonncceettttaa  IInngglleessee  ee  ddaall  DDootttt..  GGiioovviinnoo  RRiicccciioo  CCoollllaabboorraattoorrii  AAmmmmiinniissttrraattiivvii  ddeellll’’UUOOCC  PP..EE..,,  per la 
valutazione della documentazione amministrativa, relativa alla FORNITURA ANNUALE ED EVENTUALE 
PROROGA TECNICA DI DISPOSITIVI POLIUSO E MONOUSO PER LE APPARECCHIATURE DI 
ANESTESIA DELL’A.O.R.N. SAN PIO DI BENEVENTO, (FASC. RICCIO 494/2023) come da Richiesta di 
Offerta evoluta aperta n° 4211130 del 29/03/2024 effettuata sul MePA (Mercato elettronico Acquisti in Rete della 
Pubblica Amministrazione), in n° 10 lotti unico e da aggiudicare con il criterio del minor prezzo. Il DDiirreettttoorree  
ddeellll’’UU..OO..CC..  PP..EE..  procede ad aprire la documentazione amministrativa prodotta dalle ditte partecipanti alla gara. 
La DDootttt..ssssaa  MMaarriiaa  NNiiccoolleettttaa  MMeerrccuurrii, la DDootttt..ssssaa  CCoonncceettttaa  IInngglleessee e il Dott. Giovino RICCIO constatano che sono 
pervenute offerte dalle ditte. 
AALLEEAA  SSAASS 
MMEEDDIISSOOLL  SSRRLL 
GGEE  MMEEDDIICCAALL  SSYYSSTTEEMMSS  IITTAALLIIAA  SSPPAA  
AA..GG..AA..  BBIIOOMMEEDDIICCAA  SSRRLL 
Dopo aver aperto la documentazione amministrativa di gara, il DDiirreettttoorree  ddeellll’’UU..OO..CC..  PP..EE.. decide di ammettere alla 
fase successiva della gara (apertura della Busta Tecnica) le Ditte AALLEEAA  SSAASS, MMEEDDIISSOOLL  SSRRLL,,  GGEE  
MMEEDDIICCAALL  SSYYSSTTEEMMSS  IITTAALLIIAA  SSPPAA   e AA..GG..AA..  BBIIOOMMEEDDIICCAA  SSRRLL. 
Successivamente procede a scaricare la documentazione tecnica prodotta dalle quattro ditte concorrenti: AALLEEAA  
SSAASS  ((lloottttii  11,,  55,,  66  ee  77)), MMEEDDIISSOOLL  SSRRLL ((lloottttoo  1100)),,    GGEE  MMEEDDIICCAALL  SSYYSSTTEEMMSS  IITTAALLIIAA  SSPPAA  ((lloottttii  11,,  22,,  33,,  44,,  55,,  
66,,  77,,  88  ee  99))  e AA..GG..AA..  BBIIOOMMEEDDIICCAA  SSRRLL ((lloottttii  11,,  22,,  33  ee  1100))   
La DDootttt..ssssaa  MMaarriiaa  NNiiccoolleettttaa  MMeerrccuurrii,,  llaa  DDootttt..ssssaa  CCoonncceettttaa  IInngglleessee  ee  iill  DDootttt..  GGiioovviinnoo  RRiicccciioo  ddeecciiddoonnoo  ddii  iinnvviiaarree  llaa  
ddooccuummeennttaazziioonnee  tteeccnniiccaa  aallllee  uunniittàà  ooppeerraattiivvee  ddii  IInnggeeggnneerriiaa  CClliinniiccaa  ee  FFaarrmmaacciiaa,,  ppeerr  uunnaa  vvaalluuttaazziioonnee  ddii  ccoonnffoorrmmiittàà..  
IIll  DDiirreettttoorree  ddeellll’’UU..OO..CC..  PP..EE..  ddiicchhiiaarraa  cchhiiuussaa  llaa  sseedduuttaa..  
Del che è verbale, letto, approvato e sottoscritto. 
IIll  pprreesseennttee  vveerrbbaallee consta di n° 1 pagina e  ssaarràà  ppuubbbblliiccaattoo  ssuull  ssiittoo  aazziieennddaallee  ee  ssuullllaa  ppiiaattttaaffoorrmmaa    MMeePPAA.. 

 
IILL  DDIIRREETTTTOORREE  DDEELLLL’’UU..OO..CC..  PP..EE.. 

F.to Dott.ssa Maria Nicoletta MERCURI 
 
 

 
F.to Dott.ssa Concetta INGLESE F.to Dott. Giovino RICCIO 

 


